UNIVERSITE DU QUEBEC A MONTREAL
COMITE EXECUTIF

Ordre du jour

Six cent soixante-cinquiéme assemblée ordinaire, le 26 mai 2015

1. Adoption de I’ordre du jour

2. Adoption du procés-verbal de I'assemblée du 28 avril 2015
3. Rectorat
3.1 Protocole entre TUQAM et la Fondation de 'TUQAM relatif a la contribution

financiére aux conditions de travail de la directrice générale, du directeur
général de la Fondation de TUQAM

4, Vice-rectorat aux affaires administratives et financiéres

4.1

Contrat pour les travaux de remise en état du quai de réception du
pavillon Hubert-Aquin

5. Vice-rectorat a la vie universitaire

5.1

5.2

5.3

5.4

6. Divers

Octroi de primes de marché annuelles
Modification a la structure organisationnelle des Services financiers
Prét interinstitutionnel 2015-2016

Congé sans traitement d’'un professeur

Prochaine réunion : 16 juin 2015



